SKU Bin Lot No Lot MRP 
(INR)

(INR)

Taxable 

7 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CMF001348831 75.00 30 30 48.31 1449.15 9.00 130.42 9.00 130.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1710.00

Total: 491 478 32044.23 2708.10 2708.10 0.00 0.00 0.00 37460.41

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Four Hundred and Sixty and Forty One paisa Only